ПРОТОКОЛ №10
засідання педагогічної ради
від 11.03.21 року                                                                                      
Місце проведення: село Карасин, Карасинська ЗОШ І-ІІ ст.Клесівської селищної ради
Голова: Балинська А. В.
Секретар: Мельник М.І.
Присутні: 17 осіб.
Запрошені: Яковець Н. І. – бібліотекар

Порядок денний
1. Про вибір підручників для учнів 8 класу.

СЛУХАЛИ 1: 
Балинську А. В., директора школи, про проведення конкурсного відбору проектів підручників для 8 класу закладу загальної середньої освіти згідно з додатком 3 до наказу МОН України від 30.12.2020р. №1/9-716 та здійснення вчителями безпосереднього вибору проектів підручників.
ВИРІШИЛИ 1: 
Ознайомитися з електронними версіями підручників та здійснити відбір для 8 класу
СЛУХАЛИ 2: 
Мельнака М.І.,голову ПК школи, вчителя інформатики. Який запропонував вибрати підручники для 8 класу таких авторів: «Інформатика» Н.В.Морзе, О.В.Барна 
ВИРІШИЛИ 2: 
Вибрати підручники для 8 класу у кількості 11 для учнів та 1 для вчителя: «Інформатика» Н.В.Морзе, О.В.Барна
СЛУХАЛИ 3:
Тверду О.І., вчителя історії, яка розповіла про недоліки та достоїнства підручників за авторами якими працює . Та запропонувала вибрати підручники для 8 класу таких авторів: «Всесвітня історія» І.Я.Щупак, О.В.Бурлака, Н.С.Власова, І.О.Піскарьова, Д.О.Секиринський; «Історія України» І.Я.Щупак, Б.В.Черкас, О.В.Бурлака,   Н.С.Власова, К.Ю.Галушко, В.О.Кронгауз,  І.О.Піскарьова, Д.О.Секиринський
ВИРІШИЛИ 3: 
Вибрати підручники для 8 класу з кожної назви у кількості 11 для учнів та 1 для вчителя: «Всесвітня історія» І.Я.Щупак, О.В.Бурлака, Н.С.Власова, І.О.Піскарьова, Д.О.Секиринський; «Історія України» І.Я.Щупак, Б.В.Черкас, О.В.Бурлака,   Н.С.Власова, К.Ю.Галушко, В.О.Кронгауз,  І.О.Піскарьова, Д.О.Секиринський.
СЛУХАЛИ 4: 
Балинську А. В., директора школи, яка повідомила, що потрібно зробити дозамовлення підручників з інших предметів.
ВИРІШИЛИ 4: 
Зробити дозамовлення підручників для 8 класу з інших предметів.
СЛУХАЛИ 5:
Тверду В.О., вчителя математики, яка розповіла про недоліки та достоїнства підручників за авторами якими працює. Та запропонувала вибрати підручники для 8 класу таких авторів:
«Алгебра» О.С.Істер
«Геометрія»  О.С.Істер
ВИРІШИЛИ 5:
Вибрати підручники для 8 класу з кожної назви у кількості 11 для учнів та 1 для вчителя: «Алгебра» О.С.Істер; «Геометрія»  О.С.Істер
СЛУХАЛИ 6: 
Мартинюк В.П. вчителя англійської мови, яка розповіла про недоліки та достоїнства підручників за авторами якими працює. Та запропонувала вибрати підручники для 8 класу таких авторів: «Англійська мова» О.Д.Карпюк.
ВИРІШИЛИ 6:
Вибрати підручники для 8 класу у кількості 11 для учнів та 1 для вчителя:
«Англійська мова» О.Д.Карпюк.
СЛУХАЛИ 7: 
Тверду Н.В. вчителя біології та хімії, яка розповіла про недоліки та достоїнства підручників за авторами якими працює. Та запропонувала вибрати підручники для 8 класу таких авторів: «Біологія» Н.Ю.Матяш, Л.І.Остапченко, О.М.Пасічніченко, П.Г.Балан; «Хімія» О.Г.Ярошенко
ВИРІШИЛИ 7:
Вибрати підручники для 8 класу з кожної назви у кількості 11 для учнів та 1 для вчителя: «Біологія» Н.Ю.Матяш, Л.І.Остапченко, О.М.Пасічніченко, П.Г.Балан; «Хімія» О.Г.Ярошенко.
СЛУХАЛИ 8: 
Михайлицького С.М. вчителя географії та мистецтва, який розповів про недоліки та достоїнства підручників за авторами якими працює. Та запропонував вибрати підручники для 8 класу таких авторів: «Географія» В.Ю. Пестушко, Г.Ш.Уварова, А.І.Довгань; «Мистецтво» Л.Г.Кондратова
ВИРІШИЛИ 8:
Вибрати підручники для 8 класу з кожної назви у кількості 11 для учнів та 1 для вчителя: «Географія» В.Ю. Пестушко, Г.Ш.Уварова, А.І.Довгань; «Мистецтво» Л.Г.Кондратова.
СЛУХАЛИ 9: 
Куришко Т.В.. вчителя зарубіжної літератури, яка розповіла про недоліки та достоїнства підручників за авторами якими працює. Та запропонувала вибрати підручник для 8 класу таких авторів: «Зарубіжна література» Ю.І.Ковбасенко, Л.В.Ковбаенко
ВИРІШИЛИ 9:
Вибрати підручники для 8 класу у кількості 11 для учнів та 1 для вчителя:
«Зарубіжна література» Ю.І.Ковбасенко, Л.В.Ковбаенко
СЛУХАЛИ 10: 
Тверду О.І. вчителя основ здоров’я, яка розповіла про недоліки та достоїнства підручників за авторами якими працює. Та запропонувала вибрати підручник для 8 класу таких авторів: «Основи здоров’я» І.Д.Бех, І.П.Василашко, О.К.Гурська, Н.С.Коваль
ВИРІШИЛИ 10:
Вибрати підручник для 8 класу у кількості 11 для учнів та 1 для вчителя:
«Основи здоров’я» І.Д.Бех, І.П.Василашко, О.К.Гурська, Н.С.Коваль
СЛУХАЛИ 11: 
Гольонко С.В. вчителя української мови і літератури, яка розповіла про недоліки та достоїнства підручників за авторами якими працює. Та запропонувала вибрати підручники для 8 класу таких авторів: «Українська мова» О.В.Заболотний, В.В. Заболотний; «Українська література» О.М.Аврамнко
ВИРІШИЛИ 11:
Вибрати підручники для 8 класу з кожної назви  у кількості 11 для учнів та 1 для вчителя: «Українська мова» О.В.Заболотний, В.В. Заболотний; «Українська література» О.М.Аврамнко
СЛУХАЛИ 12: 
Мельника М.І. вчителя фізики, який розповів про недоліки та достоїнства підручників за авторами якими працює. Та запропонував вибрати підручник для 8 класу таких авторів: «Фізика» В.Г. Бар’яхтар, С.О.Довгий, Ф.Я.Божинова, О.О.Кірюхіна, (за редакцією В.Г. Бар’яхтара, С.О.Довгого )
ВИРІШИЛИ 12:
«Фізика» В.Г. Бар’яхтар, С.О.Довгий, Ф.Я.Божинова, О.О.Кірюхіна, (за редакцією В.Г. Бар’яхтара, С.О.Довгого )
























Список осіб,що додається:
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1.	Балинська Анастасія Василівна
2.	Гольонко Світлана Володимирівна
3.	Балинський Ігор Олександрович
4.	Мартинюк Валентина Павлівна
6.	Котяй Ольга Валеріївна
7.	Куришко Тетяна Василівна
8.	Мельник Михайло Іванович
9.	Михайлицька Наталія Василівна
10.	Михайлицький Сергій Миколайович
11.	Тверда Валентина Олексіївна
12.	Тверда Надія Іванівна
13.	Тверда Наталія Володимирівна
14.	Тверда Ольга Іванівна
15.	Шкодич Олеся Іванівна
16.	Адамовська В.В.
17.	Яковець Надія Іванівна
Голова: Балинська А. В.
Секретар: Мельник М.І.
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